
 
 

Poz. 1 

UCHWAŁA NR 1 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie nadania statusu profesora zwyczajnego. 

 

Na podstawie § 62 pkt 1 ust. 12) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) w związku § 3 pkt 9 Zarządzenia nr 107 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 283)  z Rada Wydziału 
Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie nadania prof. dr. hab. Rafałowi 
Sicińskiemu statusu profesora zwyczajnego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 


